Pág. 13

doro6arzoz4

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3949, de 10 de dezembro de 2024.

EMENTA: EXONERA GRATIFICAÇÃO DE SERVIDORA.
+

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espírito Santo, nousode suas atribuições legais que lhe confere o artigo 64 de Lei Orgânica Municipal, Lei nº1.207 de 27 deabril de 2015, RESOLVE:

Art. 1º - Exonera Gratificação por Funçãode Confiança II - GFC2, daservidora Eliane Marconsin Ferreira, efetiva, no cargo de Agente Administrativo, matricula nº
905015, lotada na Secretaria Municipal de Administração, do Quadro de Pessoal da Prefeitura
Municipal de Marilândia, no dia 31 de dezembro de 2024,

Azt.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se, Cumpra-se.

Marilândia(ES), 10 de dezembro de 2024.

Assinado diglalmento por AUGUSTO ASTORI
FERREIRAÍ22 00 =PO Data: 10/12/2024 19:30:57

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
Da MM.
Em, 10/12/2024. Data de Publicação

O PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTARE DE MARILÂNDIA - ES
EM

MO 42 O 9.Assinado por ANA PAULA ASTORI Ul =120OhFERREIRA 10 136,ºt,e+t.++ SAEMUNICIPIO DE MARILANDIA
A reto

Juli
Chefe do Setor
Administrativo

Rus Ângela Savergnini, 95

CEP
25725-000 - Marilândia -ES

Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1008
E-mail: administracao fmarilandia es. gov.br

gEDUvISeçO

a

cueuoa

DOLEPIESCLHA-09L6-0PPI-2BP

9]

rEZIDO

“ENO

TADEU

vu

sy

“ess

nau

opeuissy